
UCHWAŁA NR XLVII/275/2023  
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łoniów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1) – 2), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 111 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r poz.583) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 21 750,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  21 750,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

1. Załącznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w roku 
budżetowym 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

1. Załącznik nr 4 – zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

§ 2.  

pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie:Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
realizowane w roku budżetowym w wysokości 471 540,11 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące                                                 245 220,11 zł 

b) wydatki majątkowe                                           226 320,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4.  

Załącznik nr 10 - Dotacje celowe w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 285 473,00 16 287 564,00

Różne rozliczenia finansowe 1 308 268,00 1 310 359,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 268,00 10 359,00

801 Oświata i wychowanie 810 609,00 824 768,00

Szkoły podstawowe 4 592,00 6 751,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 492,00 2 651,00

Pozostała działalność 40 000,00 52 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 1 630 842,24 1 636 342,64

Pozostała działalność 193 380,76 198 881,16

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

133 394,55 138 894,95

36 102 533,24 36 124 283,64

80195

75814

80101

85295

Razem: 21 750,40

Rozdział Zmiana

2 091,00

2 091,00

2 091,00

14 159,00

2 159,00

2 159,00

12 000,00

12 000,00

5 500,40

5 500,40

5 500,40

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/275/2023 

Rady Gminy Łoniów

z dnia 1 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 538 542,65 6 558 542,65

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 000,00 77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 886 620,00 861 620,00

Komendy powiatowe Policji 0,00 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 756 420,00 701 420,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

457 000,00 402 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 056 766,97 15 073 016,97

Szkoły podstawowe 8 842 277,00 8 846 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 52 159,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 247,00 7 338,00

Pozostała działalność 133 440,00 145 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 825,00 5 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 175,00 46 675,00

852 Pomoc społeczna 2 860 648,19 2 871 148,59

Ośrodki pomocy społecznej 744 157,00 742 157,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 165,00 21 379,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 989,00 3 801,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 386,00 360,00

Pozostała działalność 330 015,71 342 516,11

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 5 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391,00 8 846,70

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 496,00 38 423,02

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00 1 523,41

-2 072,98

8 455,70

1 456,41

Rozdział Zmiana

20 000,00

75075 20 000,00

20 000,00

-25 000,00

30 000,00

30 000,00

-55 000,00

75405

75412

80101

80195

85219

-55 000,00

2 159,00

16 250,00

4 250,00

2 091,00

12 000,00

3 500,00

8 500,00

10 500,40

-2 000,00

-1 786,00

-188,00

-26,00

12 500,40

5 000,00

85295

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/275/2023 

Rady Gminy Łoniów

z dnia 1 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 1



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 228,00 6 751,15

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 216,74

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 992,00 923,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 196 933,00 1 196 933,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 401 300,00 401 300,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 78 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 528 877,51 1 528 877,51

Pozostała działalność 543 377,51 543 377,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 698,33 76 594,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 240,71 405 344,50

42 698 382,18 42 720 132,58Razem:

-476,85

206,74

-68,62

0,00

0,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

-4 103,79

4 103,79

21 750,40

90015

92195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr XLII/246/2022 Nr XLVII/275/ 2023
z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 1 czerwca 2023 r.

w tym:

dochody 

własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

wydatki bieżące

1. 710 71004

Zmiana nr 7 Studium 

Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Łoniów 

(2021-2023 )

36 900,00 36 900,00 36 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

2. 710 71004

Miejscowy Plan 

Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Łoniów 

"Skrzypaczowice, Piaseczno - 

zbiornik" (2021-2023)

49 200,00 49 200,00 49 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

3. 801 80113
Dowóz uczniów w latach (2022 - 

2023)
609 880,00 417 600,00 417 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Centrum 

Obsługi Szkół i 

Przedszkoli w 

Łoniowie

4. 852
85295 

85219

Realizacja projektu 

"Społeczeństwo bez barier- 

usługi społeczne dla powiatu 

sandomierskiego" (2019 - 2023)

524 686,00 245 220,11 27 540,00 18 798,95

A.      

B.

C.

D. 

59 986,21 138 894,95

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Łoniowie

5. 853 85395
Dystrybucja i sprzedaż węgla 

przez gminę (2022-2023)
1 200 000,00 930 000,00 930 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*²

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych środków      

§906

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905¹

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 1



6. 900 90001
Bieżące utrzymanie oczyszczalni i 

kanalizacji (2015-2024)
3 109 450,00 537 000,00 537 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

razem 5 530 116,00 2 215 920,11 1 998 240,00 0,00 18 798,95 0,00 0,00 0,00 59 986,21 138 894,95

wydatki majątkowe

1. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Łoniów w 

miejscowościach Bogoria i 

Wnorów ( 2021-2024 )

12 320 000,00 2 804 114,00 2 704 114,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

2. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Łoniów ( 2021-2023)
645 000,00 611 175,00 411 175,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

3. 010 01044
Rozbudowa sieci wodociągowej 

w gminie Łoniów ( 2021-2023 )
358 514,00 224 844,00 18 844,00 206 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

4. 010 01044

Budowa dróg i sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Łoniów (2023-2025)

10 700 000,00 700 000,00 700 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

5. 720 72095 Cyfrowa gmina (2022-2023) 233 320,00 226 320,00 10 000,00 216 320,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

6. 900 90095

Budowa Centrum dydaktyczno- 

ekologicznego w Świniarach 

Nowych ( 2022-2024)

3 149 000,00 87 000,00 87 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

razem 27 405 834,00 4 653 453,00 28 844,00 3 115 289,00 216 320,00 1 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 935 950,00 6 869 373,11 2 027 084,00 3 115 289,00 235 118,95 1 293 000,00 0,00 0,00 59 986,21 138 894,95 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr XLII/246/2022 Nr XLVII / 275  /2023 

z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 1 czerwca 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody na 

ujęciu w Ruszczy 

Kolonii

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

2. 400 40002

Przebudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Łążek

40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

3. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej w m. Łoniów 

dz. Nr ewid. 471, 

469/1

420 913,00 149 558,00

A.      

B.

C.

D. 

271 355
Urząd Gminy 

w Łoniowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+1

1)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzys

tane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 1



4. 600 60016
Przebudowa dróg 

gminnych
21 700,00 21 700,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

5. 801 80101

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Sulisławicach

24 000,00 24 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa 

w 

Sulisławicach

6. 900 90015

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego 

w miejscowościach 

Świniary Stare, 

Trzebiesławice, 

Wojcieszyce i Łoniów

21 300,00 21 300,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

7. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu gminnego w 

Bazowie

15 507,30 15 507,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

8. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości Bogoria

15 929,30 15 929,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

9. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w Chodkowie 

Nowym

18 735,23 18 735,23

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 2



10. 921 92195

Zakup i montaż 

elementów 

zabawowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

Gieraszowicach

16 824,57 16 824,57

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

11. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w Jasienicy

24 736,32 24 736,32

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

12. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości Jeziory

17 069,91 17 069,91

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

13. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Kępa 

Nagnajewska

15 103,79 15 103,79

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

14. 921 92195

Modernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Krowia 

Góra

25 804,06 25 804,06

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 3



15. 921 92195

Zakup i montaż 

elementów 

zabawowych i 

sportowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Królewice

12 818,36 12 818,36

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

16. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie budynku 

gminnego na cele 

sołectwa w 

miejscowosci Łążek

18 400,00 18 400,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

17. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Łoniowie 

Kolonii

14 008,38 14 008,38

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

18. 921 92195

Modernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej  w 

miejscowości Otoka

14 188,00 14 188,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

19. 921 92195

Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Przewłoka

16 702,57 16 702,57

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 4



20. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Ruszcza 

Kolonia

13 280,17 13 280,17

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

21. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowosci Ruszcza 

Płaszczyzna

19 000,00 19 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

22. 921 92195

Rozbudowa altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu  w 

miejscowości 

Skwirzowa

15 200,00 15 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

23. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Skrzypaczowice

12 613,11 12 613,11

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

24. 921 92195

Rozbudowa i 

modernizacja placu 

zabaw wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Sulisławice

24 563,85 24 563,85

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 5



25. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Suliszów 

19 876,94 19 876,94

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

26. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie budynku 

gminnego w 

miejscowości  

Świniary Stare

15 690,17 15 690,17

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

27. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości 

Wnorów

21 441,45 21 441,45

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

28. 921 92195

Zakup działki na 

potrzeby sołectwa 

Wojcieszyce

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

29. 921 92195

Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Wólka 

Gieraszowska

23 500,00 23 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

30. 921 92195

Zakup i montaż 

urządzeń rekreacyjno 

sportowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Zawidza

14 351,02 14 351,02

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

963 257,50 691 902,50 0,00 0,00 271 355,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 6



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 10 Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr XLII/246/2022 Nr XLVII /275/ 2023

z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 1 czerwca 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 2710

Remont drogi powiatowej nr 1709T 

Sztombergi-Sulisławice w 

miejscowości Sulisławice od km 2+920 

do km 3+430

Powiat Sandomierski 237 083,00

2. 600 60014 2710

Remont drogi powiatowej nr 1719T 

Koprzywnica-Łążek w w 

miejscowościach Chodków Stary, 

Chodków Nowy od km 10+050 do km 

10+612

Powiat Sandomierski 9 500,00

3. 600 60014 6300

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej nr 0791T 

Sztombergi - Sulisławice w 

miejscowości Sulisławice

Powiat Sandomierski 34 901,73

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 6230
Budowa świetlicy wiejskiej - remizy w 

miejscowości Przewłoka
OSP Chodków 402 000,00

2. 852 85295 2830

Realizacja zadania w zakresie 

wspierania działań mających na celu 

poprawę sytuacji rodzin w gminie 

Łoniów

Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00

3. 926 92605 2360
 Realizacja zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
Wyłoniona w drodze konkursu 110 000,00

798 484,73

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379A4A-7B92-462F-9AF4-2A2A9B763E0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/275/2023  RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 1 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




